Cláusula 2* - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA: 

Parágrafo Primeiro — Pelos serviços que envolvem a locação do Sistema de protocolo 

de documentos e gerenciamento eletrônico de processos os seguintes valores: 

|) Disponibilização de Software - R$ 4.499,98 (quatro mil, quatrocentos e noventa e 

nove e noventa c oito reais) por mês (60 meses); 

2) Hospedagem do sistema em nuvem, armazenamento de banco de dados — R$ 

1.275,00 (um mil duzentos e setenta e cinco reais) por mês (60 meses). 

Parágrafo Segundo — Nos valores previstos nesta clausula estão inseridos todos os custos 

aptos à formação, atualização e locação do produto, sejam de quaisquer espécies, civil, 

trabalhista, tributário, previdenciário, e outros, não podendo ser pleiteado nenhum outro